
 

  

 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

 

28.11.2018                                                                                        № 474 

 
Про проведення конкурсу з перевезення пасажирів на внутрішньорайонних 
автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за межі 
території Пологівського району Запорізької області 
 

 Керуючись статтями 6, 13, 20 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», 

Порядком проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.12.2008 № 1081, відповідно до розпорядження голови 

облдержадміністрації від 04.03.2013 № 102 «Про організацію пасажирських 

перевезень на приміських автобусних маршрутах загального користування, що 

не виходять за межі району» та розпорядження голови райдержадміністрації 

від 08.11.2018 № 456 «Про затвердження Умов конкурсу з перевезення 

пасажирів на внутрішньорайонних автобусних маршрутах загального 

користування, які не виходять за межі території Пологівського району 

Запорізької області», зареєстрованого у Головному територіальному 

управлінні юстиції у Запорізькій області 21 листопада 2018 року за                        

№ 147/2026, з метою організації транспортного обслуговування населення 

району з о б о в ’ я з у ю: 

 

 1. Провести 28.12.2018 конкурс з перевезення пасажирів на 

внутрішньорайонних автобусних маршрутах загального користування, які не 

виходять за межі території Пологівського району Запорізької області (далі - 

Конкурс). 

 

 2. Відділ економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації: 

 

 1) забезпечити публікацію оголошення про проведення конкурсу на 

офіційному веб-сайті райдержадміністрації та у газеті «Районка»; 

 2) надати узагальнену інформацію про результати виконання цього 

розпорядження голові райдержадміністрації до 28.01.2019. 

 



2 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

першого заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 

 
 
 
Голова районної 
державної адміністрації                                                    А.КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


